THÔNG BÁO
Kết quả trúng tuyển viên chức

ngành Giáo dục và Đào tạo thị xã Hương Trà năm 2023

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 2130/QĐ-UBND ngày 11 tháng 10 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà về việc ban hành Kế hoạch tuyển dụng viên

chức ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 75/QĐ-UBND ngày 23 tháng 01 năm 2024 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà về việc công nhận kết quả tuyển dụng

viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2023;

Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo:

I. Danh sách 25 (Hai mưới lăm) thí sinh trúng tuyển trong kỳ tuyển dụng

viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2023 (có danh sách kèm theo).

 II. Thí sinh trúng tuyển hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng, gồm có:

1. Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp;

2. Giấy chứng nhận sức khoẻ do cơ quan y tế đủ điều kiện cấp theo quy định

tại Thông tư số 14/2013/TT-BYT ngày 06/5/2013 của Bộ Y tế  về việc hướng dẫn

khám sức khoẻ;

 3. Trường hợp đã có thời gian công tác có đóng bảo hiểm xã hội bắt buộc

theo đúng quy định của Luật Bảo hiểm xã hội, được bố trí làm việc đúng ngành,

nghề đào tạo hoặc theo đúng chuyên môn nghiệp vụ trước đây đã đảm nhiệm mà

thời gian công tác có đóng bảo hiểm xã hội (nếu đứt quãng thì được cộng dồn)

từ đủ 12 tháng trở lên thì nộp bổ sung: Các hợp đồng làm việc, sổ bảo hiểm xã

hội (Bản sao có chứng thực hoặc bản chính) chốt thời tham tham gia bảo hiểm

xã hội đến ngày 31/01/2024 để làm căn cứ xếp bậc lương;

4. Chứng chỉ bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp giáo viên

(nếu có).

III. Thời gian và địa điểm tiếp nhận hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng:

Chậm nhất đến ngày 06/02/2024, người trúng tuyển phải đến Phòng Nội

vụ thị xã Hương Trà (số 107 đường Cách mạng tháng tám, phường Tứ Hạ, thị

xã Hương Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế) để bổ sung Giấy khám sức khỏe, Bảo hiểm

xã hội (nếu có). Riêng đối với Phiếu lý lịch tư pháp thí sinh nộp trước ngày

23/02/2024.

UBND THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

NGÀNH GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 243/TB-HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Trà, ngày 24 tháng 01 năm 2024

2

2

Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng

theo quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự

tuyển hoặc bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng

quy định để tham gia dự tuyển thì Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã ra quyết định

hủy kết quả trúng tuyển.

Trên đây là Thông báo của Hội đồng tuyển dụng về kết quả trúng tuyển

viên chức; hướng dẫn người trúng tuyển hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng. Hội đồng

tuyển dụng thông báo để các thí sinh trúng tuyển được biết và thực hiện./.

 Nơi nhận:

- Sở Nội vụ;
- UBND thị xã;

- Phòng Nội vụ thị xã;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã;

- Các thí sinh trúng tuyển;

- Ban Giám sát;

- Trang TTĐT thị xã Hương Trà (thông báo);

- Lưu: VT, NV.L.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

  PHÓ CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ

Đỗ Ngọc An

		2024-01-25T09:39:48+0700